RESULTADO FINAL

EDITAL 039/2025

O Instituto Taiwan torna público, após o período de recurso, o resultado final do Edital

039/2025 para contratação de prestador de serviços através de MEI e RPA para os cargos:

Coordenador de Núcleo, Auxiliar Técnico de Práticas Esportivas Complementares, Agente de

Integração Social e Acompanhamento, Auxiliar Técnico de Desenvolvimento Esportivo e

Professor de Educação Física, em atendimento ao Termo de Fomento n° 959522/2024

firmado com o Ministério do Esporte para execução do Projeto Jornada Para Vencer-RJ II.

NOME DO CANDIDATO
CARGO

PRETENDIDO

NÚCLEO

PRETENDIDO
CLASSIFICAÇÃO

LOURDES DE FÁTIMA

SOUZA DE OLIVEIRA

AGENTE DE

INTEGRAÇÃO

SOCIAL. E

ACOMPANHAMENTO

APERIBÉ CLASSIFICADO

FLAVIO ALMEIDA DA SILVA

AGENTE DE

INTEGRAÇÃO

SOCIAL. E

ACOMPANHAMENTO

ITAOCARA CLASSIFICADO

DANIEL MOISES SILVA DE

SOUZA

AUXILIAR TÉCNICO

DE PRÁTICAS

ESPORTIVAS

COMPLEMENTARES

ITAPERUNA CLASSIFICADO

JOÃO VICTOR RODRIGUES

CANAZAR

AGENTE DE

INTEGRAÇÃO

SOCIAL. E

ACOMPANHAMENTO

ITAPERUNA CLASSIFICADO

CARLOS HENRIQUE DOS

SANTOS COUTINHO

COORDENADOR DE

NÚCLEO
ITAPERUNA CLASSIFICADO

THIAGO JORGE DA SILVA
AUXILIAR TÉCNICO

DE
ITAPERUNA CLASSIFICADO

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000
Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019

22 99612-4022                       taiwaninstituto@gmail.com

DESENVOLVIMENTO

ESPORTIVO

WESLEI FERREIRA

GERMANO

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA
ITATIAIA CLASSIFICADO

ADOLFO ARAUJO DE

AGUIAR

COORDENADOR DE

NÚCLEO
MENDES CLASSIFICADO

PAULA CAROLLINE

OLIVEIRA DA SILVA COELHO

AUXILIAR TÉCNICO

DE PRÁTICAS

ESPORTIVAS

COMPLEMENTARES

PINHEIRAL CLASSIFICADO

ANDRESSA DE FARIA SILVA

MESSIAS

AUXILIAR TÉCNICO

DE

DESENVOLVIMENTO

ESPORTIVO

PINHEIRAL CLASSIFICADO

FABIANO ARAUJO DA SILVA
COORDENADOR DE

NÚCLEO
QUEIMADOS CLASSIFICADO

Itaperuna/RJ, 19 de setembro de 2025

Declara ainda que, todos os candidatos classificados apresentaram toda a documentação

regular exigida no Edital 039/2025.

__________________________________

Hugo de Oliveira Godoi ​
Presidente Instituto Taiwan

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000
Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019

22 99612-4022                       taiwaninstituto@gmail.com